WLV - Kreis Freudenstadt
Waldlauf - Kreismeisterschaften 2016
am 9.04.2016 in Schulzentrum Lossburg Obere Schulstr. -
Schulzentrum Lossburg

Gesamtergebnisliste

Wettbewerbibersicht

Mittelstrecke 1600m
Bambinilauf 400m
Schiilerinnenlauf U10 800m
Schulerlauf U10 800m
Schilerinnenlauf U12 1180m
Schilerlauf U12 1180m
Schilerinnenlauf U14 1180m
Schiilerlauf U14 1180m
Schiulerlauf U16 1600m
Jugendlauf U18 1600m
Jugendlauf U20 1600m
Hauptlauf 7600m

Hauptlauf 7600m

Mittelstrecke 1600m

Mittelstrecke 1600m Manner
1. /1. 14 Lenk, Christian 1979 TV Dornstetten 5:44
2. /3. 172 Moser, Ralf 1970 Skiclub Lof3burg 7:37
Mittelstrecke 1600m Frauen
1. /2. 231 Bauermeister, Daniela 1979 TSV Riedlingen 6:31

Bambinilauf 400m

Bambinilauf 400m Bambini m
1. /1. 398 Wegenast, Nico 2009 SV Oberiflingen 1:41
2. /2. 73 Haid, Benjamin 2009 Skiclub Lof3burg 1:43
3. /3. 294 Buss, Leonard 2009 LC Waldachtal 1:45
4, /8. 108 Bernhardt, Nico 2010 Skiclub Lof3burg 2:00
5. /13. 104 Galluccio, Alessandro 2009 Skiclub LofR3burg 2:09
6. [20. 669 Zahn, Jannik 2012 Skiclub LofR3burg 3:18



Bambinilauf 400m
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/4.
/5.
/6.
I7.
/9.
/110.
/11.
112.
114.
/15.
/116.
117.
/18.
/19.
121.
122.

396 Roeke, Naila

84 Herkloz, Leonie
386 Fahrner, Lotta
152 Bezecny, Thea
171 Moser, Jonna
151 Schmidt, Lena
370 Mohrle, Emily
170 Zahn, Elli
298 Carrasco, Celina
393 Hartleitner, Franziska

67 Stapf, Sophia
138 Ginosa, Lainia

68 Pfau, Mila

57 Stapf, Rebecca
137 Ginosa, Gioya

69 Pfau, Mara

Bambinilauf 400m

Skiclub LoRburg
73 Haid, Benjamin
108 Bernhardt, Nico

104 Galluccio, Alessandro

Bambinilauf 400m

SV Mitteltal- Obertal
396 Roeke, Naila
386 Fahrner, Lotta
370 Mohrle, Emily
Skiclub LoRburg |
84 Herkloz, Leonie
171 Moser, Jonna
151 Schmidt, Lena
Skiclub LoRburg Il
170 Zahn, Elli
67 Stapf, Sophia
138 Ginosa, Lainia
Skiclub LoRRburg Il
68 Pfau, Mila
57 Stapf, Rebecca
137 Ginosa, Gioya

Bambini w

2009 SV Mitteltal- Obertal
2009 Skiclub LoRRburg
2009 SV Mitteltal- Obertal
2009 TSV Freudenstadt
2009 Skiclub Lof3burg
2010 Skiclub Lof3burg
2009 SV Mitteltal- Obertal
2009 Skiclub LoRRburg
2009 LC Waldachtal
2009 SV Mitteltal- Obertal
2010 Skiclub Lof3burg
2010 Skiclub Lof3burg
2010 Skiclub Lof3burg
2010 Skiclub Lof3burg
2012 Skiclub Lof3burg
2012 Skiclub LofR3burg

Mannschaft mannlich

2009 1:43
2010 2:00
2009 2:09

Mannschaft weiblich

2009 1:50
2009 1:54
2009 2:04
2009 1:53
2009 2:01
2010 2:03
2009 2:05
2010 2:12
2010 2:21
2010 2:31
2010 2:32
2012 3:20

1:50
1:53
1:54
1:59
2:01
2:03
2:04
2:05
2:09
2:10
2:12
2:21
2:31
2:32
3:20
4:24

5:52

5:48

5:57

6:38

8:23



Schulerinnenlauf U10 800m

Schilerinnenlauf U10 800m

/1. 132 Seid, Lea
/2. 375 Kerth, Sofie
/6. 79 Gerliz, Sofie
/13. 343 Elger, Mila
/16. 299 Biurkle, Lena
/17. 59 Neumann, Ophelia
/18. 395 Roeke, Enola
/20. 300 Fréhlich, Anna
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Schulerinnenlauf U10 800m

1. /3. 107 Bernhardt, Saskia
2. /4. 98 Moser, Lilli Marie
3. /5. 142 Gehringer, Hanna
4, /7. 101 Rothfuss, Salome
5. /8. 56 Stapf, Hannah

6. /9. 367 Frey, Helena

7. /10. 431 Babic, Letizia

8. /11. 150 Ott, Jule

9. /12. 156 Zahn, Lena
10. /14. 199 Gelo, Laura
11. /15. 394 Finkbeiner, Elina
12. /19. 378 Fahrner, Katie

Schulerinnenlauf U10 800m

1. Skiclub LoRBburg |
107 Bernhardt, Saskia
98 Moser, Lilli Marie
142 Gehringer, Hanna
2. Skiclub LoRburg Il
79 Gerliz, Sofie
101 Rothfuss, Salome
56 Stapf, Hannah
3. SV Mitteltal- Obertal
375 Kerth, Sofie
367 Frey, Helena
394 Finkbeiner, Elina
4, TSV Freudenstadt
431 Babic, Letizia
199 Gelo, Laura
59 Neumann, Ophelia

Schilerinnen W08

2008 VfR Klosterreichenbach

2008 SV Mitteltal- Obertal
2008 Skiclub Lof3burg
2008 TV Schenkenzell
2008 LC Waldachtal
2008 TSV Freudenstadt
2008 SV Mitteltal- Obertal
2008 LC Waldachtal

Schilerinnen W09

2007 Skiclub Lof3burg
2007 Skiclub LofR3burg
2007 Skiclub Lof3burg
2007 Skiclub Lo3burg
2007 Skiclub Lof3burg
2007 SV Mitteltal- Obertal
2007 TSV Freudenstadt
2007 Skiclub LofR3burg
2007 Skiclub Lof3burg
2007 TSV Freudenstadt
2007 SV Mitteltal- Obertal
2007 SV Mitteltal- Obertal

Mannschaft weiblich

2007 3:47
2007 3:48
2007 3:53
2008 3:54
2007 3:57
2007 3:58
2008 3:46
2007 3:59
2007 4:25
2007 4:05
2007 4:20
2008 4:36

3:42
3:46
3:54
4:17
4:32
4:36
4:51
4:57

3:47
3:48
3:53
3:57
3:58
3:59
4:05
4:08
4:14
4:20
4:25
4:56

11:28

11:49

12:10

13:01



Schulerlauf U10 800m

Schiilerlauf U10 800m Schiler M08
1. /3. 70 Haid, Florian 2008 Skiclub LofR3burg 3:38
2. /5. 54 Klink, Luis 2008 TSV Freudenstadt 3:45
3. /7. 384 Trick, Nicolas 2008 SV Mitteltal- Obertal 4:00
4. /8. 407 Jung, Leon Max 2008 Skiclub Lof3burg 4:00
5. /10. 174 Olexenko, Paul 2008 TSV Freudenstadt 4:19
6. /11. 438 Merz, Lui 2008 Skiclub LoRRburg 4:27
7. /12. 369 Hartleitner, Lukas 2008 SV Mitteltal- Obertal 4:28
8. /13. 374 Finkbeiner, Luis 2008 SV Mitteltal- Obertal 4:30
Schilerlauf U10 800m Schiler M09
1. /1. 91 Heinzelmann, Micha 2007 Skiclub Lof3burg 3:28
2. /2. 148 Risimini, Gianni 2007 Skiclub LofR3burg 3:37
3. /4. 75 Bezecny, Max 2007 TSV Freudenstadt 3:40
4, /6. 321 Braun, Fabian 2007 TSV Freudenstadt 3:54
5. /9. 497 Finkbeiner, Nils 2007 SV Mitteltal- Obertal 4:06
Schiilerlauf U10 800m Mannschaft mannlich
1. Skiclub LoRburg 10:43
91 Heinzelmann, Micha 2007 3:28
148 Risimini, Gianni 2007 3:37
70 Haid, Florian 2008 3:38 .
2. TSV Freudenstadt 11:19
75 Bezecny, Max 2007 3:40
54 KIlink, Luis 2008 3:45
321 Braun, Fabian 2007 3:54 .
3. SV Mitteltal- Obertal 12:34
384 Triick, Nicolas 2008 4:00
497 Finkbeiner, Nils 2007 4:06
369 Hartleitner, Lukas 2008 4:28
Schilerinnenlauf U12 1180m
Schilerinnenlauf U12 1180m Schilerinnen W10
1. /2. 399 Wegenast, Lara 2006 SV Oberiflingen 5:37
2. /4. 368 Finkbeiner, Jette 2006 SV Mitteltal- Obertal 6:04
3. /6. 134 Seid, Luise 2006 VIR Klosterreichenbach 6:06
4, /8. 328 Maurer, Lina 2006 TSV Freudenstadt 6:13
5. /9. 400 Maier, Jana 2006 SV Oberiflingen 6:21
6. /10. 360 Winz, Lotta 2006 ASV Horb 6:22
7. /11. 440 Leichsenring, Lia 2006 TSV Freudenstadt 6:26
8. /12. 355 Sommer, Amelie 2006 ASV Horb 6:32
9. /14. 380 Nibel, Sophie- Marie 2006 SV Mitteltal- Obertal 6:46
10. /15. 304 Kustro, Angelina 2006 TSV Freudenstadt 7:29



Schulerinnenlauf U12 1180m

Schilerinnen W11

1. /1. 345 Kerth, Anna 2005 TV Baiersbronn 5:34
2. /3. 454 Kuzniar, Karolina 2005 TSV Freudenstadt 5:38
3. /5. 275 Buss, Sophia 2005 LC Waldachtal 6:05
4, /7. 272 Wolf, Jana 2005 LC Waldachtal 6:08
5. /13. 278 Seeger, Mia 2005 LC Waldachtal 6:38
Schiilerinnenlauf U12 1180m Mannschaft weiblich
1. TSV Freudenstadt 18:17
454 Kuzniar, Karolina 2005 5:38
328 Maurer, Lina 2006 6:13
440 Leichsenring, Lia 2006 6:26 .
2. LC Waldachtal 18:51
275 Buss, Sophia 2005 6:05
272 Wolf, Jana 2005 6:08
278 Seeger, Mia 2005 6:38
Schilerlauf U12 1180m
Schilerlauf U12 1180m Schiler M10
1. /4. 233 Bauermeister, Luca 2006 LC Waldachtal 5:25
2. /5. 47 Pollex, Martin 2006 Skiclub Lof3burg 5:31
3. [7. 238 Sporlein, Paul 2006 LC Waldachtal 5:45
4, /8. 90 Heinzelmann, Finn 2006 Skiclub Lof3burg 5:52
5. /11. 61 Neumann, Rune 2006 TSV Freudenstadt 6:24
6. /12. 320 Graf, Luca 2006 TSV Freudenstadt 7:21
Schilerlauf U12 1180m Schiler M11
1. /1. 95 Heinzelmann, Marvin 2005 Skiclub Lof3burg 5:02
2. /2. 291 Koéhler, Paul 2005 LC Waldachtal 5:24
3. /3. 340 Elger, Hannes 2005 TV Schenkenzell 5:24
4, /6. 337 Heinzelmann, Eric 2005 TV Schenkenzell 5:33
B /9. 289 Reuter, Henry 2005 LC Waldachtal 6:06
6. /10. 99 Rothfuss, Daniel 2005 Skiclub Lof3burg 6:09
Schilerlauf U12 1180m Mannschaft mannlich
1. Skiclub LoRRburg 16:25
95 Heinzelmann, Marvin 2005 5:02
47 Pollex, Martin 2006 5:31
90 Heinzelmann, Finn 2006 5:52 .
2. LC Waldachtal 16:34
291 Kohler, Paul 2005 5:24
233 Bauermeister, Luca 2006 5:25
238 Spdorlein, Paul 2006 5:45



Schulerinnenlauf U14 1180m

Schilerinnenlauf U14 1180m

Schilerinnen W12

1. /2. 301 Dietrich, Jessica 2004 LC Waldachtal 5:29
2. /3. 303 Bohnet, Jessica 2004 LC Waldachtal 5:33
3. /4. 86 Armbruster, Tamara 2004 Skiclub Lof3burg 5:35
4, /7. 389 Burkhardt, Sabrina 2004 SV Mitteltal- Obertal 5:48
5. /8. 89 Kohler, Lena 2004 Skiclub Lof3burg 5:49
6. /10. 402 Sporlein, Svenja 2004 SV Oberiflingen 5:52
Schulerinnenlauf U14 1180m Schilerinnen W13
1. /1. 316 Brieskorn, Alessia 2003 LC Waldachtal 5:16
2. /5. 388 Burkhardt, Ann- Kathrin 2003 SV Mitteltal- Obertal 5:35
3. /6. 88 Heinzelmann, Jule 2003 Skiclub LoRRburg 5:41
4, /9. 314 Brieskorn, Leonie 2003 LC Waldachtal 5:50
Schulerinnenlauf U14 1180m Mannschaft weiblich
1. LC Waldachtal 16:18
316 Brieskorn, Alessia 2003 5:16
301 Dietrich, Jessica 2004 5:29
303 Bohnet, Jessica 2004 5:33 .
2. Skiclub LoRburg 17:05
86 Armbruster, Tamara 2004 5:35
88 Heinzelmann, Jule 2003 5:41
89 Kohler, Lena 2004 5:49
Schilerlauf U14 1180m
Schulerlauf U14 1180m Schiller M12
1. /3. 361 Engelhardt, Emilian 2004 ASV Horb 5:25
2. /5. 376 Fahrner, Manuel 2004 SV Mitteltal- Obertal 6:14
Schiilerlauf U14 1180m Schiler M13
1. /1. 120 Lehr, Kai 2003 Skiclub Lof3burg 4:50
2. /2. 310 Moster, Felix 2003 LC Waldachtal 5:02
3. /4. 311 Fleck, Samuel 2003 LC Waldachtal 5:52
Schilerlauf U16 1600m
Schiilerlauf U16 1600m Schiler M14
1. /2. 50 Rubig, Lukas 2002 Skiclub Lof3burg 6:27
2. /3. 363 FaRnacht, Pascal 2002 ASV Horb 7:05
3. [7. 49 Eberhardt, Jannik 2002 Skiclub LoRRburg 7:23



Schulerlauf U16 1600m Schiller M15
1. /1. 51 Haag, Marcel 2001 Skiclub Lof3burg 6:14
2. /4. 96 Waidelich, Lukas 2001 Skiclub Lof3burg 7:06
3. /8. 103 Herden, Nils 2001 Skiclub LoRRburg 7:24
Schulerlauf U16 1600m Schilerinnen W14
1. /5. 318 Moster, Emma 2002 LC Waldachtal 7:07
2. /9. 366 Benner, Leonie 2002 Skiclub Lof3burg 7:43
3. /10. 319 Dietrich, Alicia 2002 LC Waldachtal 8:07
Schulerlauf U16 1600m Schilerinnen W15
1. /6. 323 Wetzler, Lara 2001 LC Waldachtal 7:12
Schiilerlauf U16 1600m Mannschaft mannlich
1. Skiclub LoRburg 19:47
51 Haag, Marcel 2001 6:14
50 Rubig, Lukas 2002 6:27
96 Waidelich, Lukas 2001 7:06
Schulerlauf U16 1600m Mannschaft weiblich
1. LC Waldachtal 22:26
318 Moster, Emma 2002 7:07
323 Wetzler, Lara 2001 7:12
319 Dietrich, Alicia 2002 8:07
Jugendlauf U18 1600m
Jugendlauf U18 1600m mannliche Jugend U18
1. /1. 121 Lehr, Nico 1999 Skiclub Lof3burg 5:51
2. /2. 110 Eberhard, Florian 2000 Skiclub Lof3burg 6:26
3. /4. 330 Miiller, Erik 2000 LC Waldachtal 6:37
Jugendlauf U18 1600m weibliche Jugend U18
1. /3. 324 Bohnet, Julia 2000 LC Waldachtal 6:27
2. /5. 127 Bortloff, Marie 2000 Busenweiler- Romlins 7:28
3. /6. 467 Karus, Johanna 1999 Skiclub Lof3burg 7:28
4, /7. 329 Brieskorn, Vanessa 2000 LC Waldachtal 7:36
5. /8. 327 Dietrich, Benita 2000 LC Waldachtal 7:42
Jugendlauf U18 1600m Mannschaft weiblich
1. LC Waldachtal 21:45

324 Bohnet, Julia
329 Brieskorn, Vanessa
327 Dietrich, Benita

2000 6:27
2000 7:36
2000 7:42



Jugendlauf U20 1600m

Jugendlauf U20 1600m

1. /1. 336

Putz, Daniel

u20

1997 TV Oberndorf

7:28

Hauptlauf 7600m

Hauptlauf 7600m

/1. M& 194
/2. M& 189
/1. M35 7
/1. M45 208
/1. M30 173
/3. Ma& 196
[2.M35 44
/1.U20 118
/4. Ma 20
2. M45 22
. 13.M45 197
/2, U20 123
/5. Ma 403
/6. Ma& 434
/3.U20 52
. /1.M50 124
. /1. M60 190
. /2. M50 365
. /2. M60 349
. /1. M40 607
. /3. M50 405
. 14.M45 406
. /1. M55 404
/4., U20 113
. /2. M40 353
. /2. M55 187
. /5.U20 135
. /1. M70 397
. /5. M45 546
. /3. M60 335

©NoOrWNE

WNRNNMNRNNMNNNNNNNRRRRPRRRRERRER
SO NOUNRAWNRPOOONDDUNAWNERO

Hauptlauf 7600m

1. /1. Fr 598
2. /1. W45 354
3. /2. W45 385
4. /1. W50 179

Holocher, Nils
Braun, Sebastian
Lenk, Christian
Pooch, Carsten
Eith, Raphael
Klumpp, Axel
Kopp, Harald
Rezai, Esmat
Brechenmacher, Vegard
Genkinger, Jurgen
Schmider, Wolfram
Lehr, Nico
Tiburski, Marc
Hofer, Florian
Haag, Marcel
Pohl, Michael
Faist, Erich
Benner, Edwin
Dausch, Hans
Seid, Heiko
Weitkamp, Frank
Seeger, Joachim
Leins, Thomas
Eberhard, Florian
Buss, Jurgen
Gursching, Werner
Bukenberger, Fabian
Moosmann, Edgar
Waidelich, Markus
Haisst, Karl-Heinz

Pooch, Alina
Brieskorn, Andrea
Claus, Heidrun
Stein, Isolde

Durchlaufwertung mannl. Teilnehmer

1989 TV Dornstetten
1994 TSV Wildbad
1979 TV Dornstetten
1967 TV Dornstetten
1986 Skiclub Lof3burg
1995 TV Dornstetten
1977 Skiclub Lo3burg
2000 Skiclub Lof3burg
1996 SV Baiersbronn
1970 SV Glatten

1968 TV Dornstetten
1999 Skiclub Lof3burg
1991 VfL Freudenstadt
1989 Team Hofer
2001 Skiclub Lof3burg
1965 Skiclub Lof3burg
1955 SV Schapbach
1962 Skiclub Lof3burg
1952 LC Waldachtal
1974 V{R Klosterreichenbach
1963 VfL Freudenstadt
1971 Vf{L Freudenstadt
1960 VfL Freudenstadt
2000 Skiclub Lof3burg
1975 LC Waldachtal
1959 GSV Rottenburg
2000 Skiclub Lof3burg
1944 Hau- Ruck Dornhan
1967 Skiclub Lof3burg
1953 VAfL Freudenstadt

25:54
26:35
27:05
27:10
27:22
28:17
28:44
29:.01
29:28
29:41
29:58
30:07
30:13
30:28
31:23
31:40
32:03
32:18
32:39
32:40
33:15
33:22
33:46
35:03
35:51
37.02
38:43
41:57
44:16
48:01

Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1996 TV Dornstetten
1970 LC Waldachtal
1967 VfL Freudenstadt
1963 Skiclub Lof3burg

32:57
36:18
37:05
41:15



Hauptlauf 7600m

Hauptlauf 7600m
1. /1. 194
2. /2. 189
3. /6. 196
4. 9. 20
5. /13. 403
6. 114, 434

Hauptlauf 7600m
1. /21. 598

Hauptlauf 7600m
1. /8. 118
2. /12. 123
3. /15. 52
4. /25. 113
5. /30. 135

Hauptlauf 7600m
1. /5. 173

Hauptlauf 7600m
1. /3. 7
2. 7. 44

Hauptlauf 7600m

1. /20. 607
2. /26. 353

Hauptlauf 7600m
1 /4. 208
2. /10. 22
3. /11. 197
4. 123. 406
5. 133. 546

Hauptlauf 7600m

Holocher, Nils

Braun, Sebastian
Klumpp, Axel
Brechenmacher, Vegard
Tiburski, Marc

Hofer, Florian

Pooch, Alina

Rezai, Esmat

Lehr, Nico

Haag, Marcel
Eberhard, Florian
Bukenberger, Fabian

Eith, Raphael

Lenk, Christian
Kopp, Harald

Seid, Heiko
Buss, Jirgen

Pooch, Carsten
Genkinger, Jirgen
Schmider, Wolfram
Seeger, Joachim
Waidelich, Markus

1. /27. 354 Brieskorn, Andrea
2. [29. 385 Claus, Heidrun

Manner
1989 TV Dornstetten
1994 TSV Wildbad
1995 TV Dornstetten
1996 SV Baiersbronn

1991 VfL Freudenstadt
1989 Team Hofer

Frauen
1996 TV Dornstetten
u20
2000 Skiclub LoRRburg
1999 Skiclub Lof3burg
2001 Skiclub LofR3burg
2000 Skiclub Lof3burg
2000 Skiclub Lof3burg
Senioren M30
1986 Skiclub Lof3burg

Senioren M35

1979 TV Dornstetten
1977 Skiclub Lo3burg

Senioren M40

1974 VIR Klosterreichenbach

1975 LC Waldachtal

Senioren M45

1967 TV Dornstetten
1970 SV Glatten

1968 TV Dornstetten
1971 VfL Freudenstadt
1967 Skiclub Lof3burg

Seniorinnen W45

1970 LC Waldachtal
1967 VfL Freudenstadt

25:54
26:35
28:17
29:28
30:13
30:28

32:57

29:01
30:07
31:23
35:03
38:43

27:22

27:05
28:44

32:40
35:51

27:10
29:41
29:58
33:22
44:16

36:18
37:05



Hauptlauf 7600m

1. /16. 124 Pohl, Michael
2. /18. 365 Benner, Edwin
3. [22. 405 Weitkamp, Frank

Hauptlauf 7600m
1. /31. 179 Stein, Isolde
Hauptlauf 7600m

1. [24. 404 Leins, Thomas
2. [28. 187 Gursching, Werner

Hauptlauf 7600m

1. /17. 190 Faist, Erich
2. /19. 349 Dausch, Hans
3. /34. 335 Haisst, Karl-Heinz

Hauptlauf 7600m
1. /32. 397 Moosmann, Edgar
Hauptlauf 7600m

1. TV Dornstetten
194 Holocher, Nils
7 Lenk, Christian
208 Pooch, Carsten
2. Skiclub LoR3burg |
173 Eith, Raphael
44 Kopp, Harald
118 Rezai, Esmat
3. Skiclub LoRBburg Il
123 Lehr, Nico
52 Haag, Marcel
124 Pohl, Michael
4, VfL Freudenstadt
403 Tiburski, Marc
405 Weitkamp, Frank
406 Seeger, Joachim
5. Skiclub LoRRburg Il
365 Benner, Edwin
113 Eberhard, Florian

135 Bukenberger, Fabian

Senioren M50

1965 Skiclub LoR3burg
1962 Skiclub LoRRburg
1963 VIL Freudenstadt

Seniorinnen W50
1963  Skiclub LoRburg
Senioren M55

1960 VfL Freudenstadt
1959 GSV Rottenburg

Senioren M60

1955 SV Schapbach
1952 LC Waldachtal
1953 VfL Freudenstadt

Senioren M70
1944 Hau- Ruck Dornhan

Mannschaft mannlich

1989 25:54
1979 27:05
1967 27:10

1986 27:22
1977 28:44
2000 29:.01

1999 30:07
2001 31:23
1965 31:40

1991 30:13
1963 33:15
1971 33:22

1962 32:18
2000 35:03
2000 38:43

31:40
32:18
33:15

41:15

33:46
37:02

32:03
32:39
48:01

41:57

1:20:09

1:25:07

1:33:10

1:36:50

1:46:04



